

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 58° J. F. KENNEDY

Sede degli Uffici di Presidenza e Segreteria: Via Monte Rosa, 149 C.A.P. 80144 NAPOLI

CODICE MECCANOGRAFICO: NAIC8CM004, C.F. 80025520638;

AMBITO TERRITORIALE CAMPANIA NA-13

Recapito E-mail: NAIC8CM004@istruzione.it; Recapito Posta Elettronica Certificata: NAIC8CM004@pec.istruzione.it

Indirizzo Sito Web: https://www.ic58jfkennedy.edu.it; Tel. 0815438314

Prot. 5268 / 1.1

Napoli, 31/3/2025

Alle Docenti facenti parte della Commissione Refezione di Istituto

Adriana Marino, Angela Sarnataro, Assunta Sarnelli, Vittoria Verde

Ai Genitori eletti come Rappresentanti con riferimento alle classi di scuola primaria refezionanti e alle sezioni di scuola dell'infanzia refezionanti

Oggetto: Rettifica Convocazione Commissione Refezione di Istituto

Essendo prevista la compilazione di un Questionario utile a testare il grado di soddisfacimento in merito al servizio di refezione scolastica, si comunica, a rettifica del precedente Avviso, che sono convocate, presso il Plesso ISES, per il giorno 4 aprile 2025, alle ore 14,30, le Docenti di scuola dell'infanzia e scuola primaria facenti parte della Commissione Refezione di Istituto costituita nel corrente a. s. 2024-2025.

In merito al coinvolgimento della Componente Genitori, si fa presente che per errore sono stati individuati come Membri della Commissione Refezione di Istituto Utenti i cui figli non fruiscono della refezione; nella prossima Riunione del Consiglio di Istituto si provvederà a sanare l'errore.

In ogni caso, all'Incontro finalizzato alla compilazione del Questionario sono invitati i Genitori eletti nel corrente a. s. 2024-2025 come Rappresentanti con riferimento alle classi di scuola primaria refezionanti ed in merito alle sezioni di scuola dell'infanzia anch'esse refezionanti.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof. ssa Carmela Mannarelli

Cele Uell. Maphi, 31 marso 2025